

Classic Sports Car ApS

Grønnegyden 122

5270 Odense N

CVR-nr. 37777145

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.10.2019

Dirigent

Navn: Rasmus Møller Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Classic Sports Car ApS
Grønnegyden 122
5270 Odense N

CVR-nr.: 37777145

Stiftet: 07.06.2016

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Ernst Møller Madsen
Rasmus Møller Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at servicere, vedligeholde og reparere motorkøretøjer m.v. samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 884.548 kr. mod 1.024.448 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.773 kr. mod 132.207 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		884.548	1.024.448
Personaleomkostninger	1	(853.570)	(845.509)
Af- og nedskrivninger		<u>(7.786)</u>	<u>(649)</u>
Driftsresultat		23.192	178.290
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.342)</u>	<u>(6.878)</u>
Resultat før skat		15.850	171.412
Skat af årets resultat	2	<u>(4.077)</u>	<u>(39.205)</u>
Årets resultat		<u>11.773</u>	<u>132.207</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>11.773</u>	<u>132.207</u>
		<u>11.773</u>	<u>132.207</u>

Balance pr. 30.06.2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.494	38.280
Materielle anlægsaktiver	3	30.494	38.280
Anlægsaktiver		30.494	38.280
Råvarer og hjælpematerialer		27.644	79.777
Varebeholdninger		27.644	79.777
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		345.572	154.357
Igangværende arbejder for fremmed regning		29.250	102.364
Andre tilgodehavender		35.834	18.948
Tilgodehavender		410.656	275.669
Likvide beholdninger		0	10.699
Omsætningsaktiver		438.300	366.145
Aktiver		468.794	404.425

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		91.390	79.617
Egenkapital		141.390	129.617
Udskudt skat		1.891	2.762
Hensatte forpligtelser		1.891	2.762
Bankgæld		10.009	0
Skyldig selskabsskat		4.948	22.495
Langfristede gældsforpligtelser		14.957	22.495
Bankgæld		58.731	43.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.107	38.142
Skyldig selskabsskat		22.495	0
Anden gæld		178.223	167.842
Kortfristede gældsforpligtelser		310.556	249.551
Gældsforpligtelser		325.513	272.046
Passiver		468.794	404.425

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	79.617	129.617
Årets resultat	0	11.773	11.773
Egenkapital ultimo	50.000	91.390	141.390

Noter

	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	787.957	785.179
Pensioner	48.100	48.100
Andre omkostninger til social sikring	10.969	4.100
Andre personaleomkostninger	<u>6.544</u>	<u>8.130</u>
	<u>853.570</u>	<u>845.509</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	4.948	22.495
Ændring af udskudt skat	<u>(871)</u>	<u>16.710</u>
	<u>4.077</u>	<u>39.205</u>
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>38.929</u>
Kostpris ultimo		<u>38.929</u>
Af- og nedskrivninger primo		(649)
Årets afskrivninger		<u>(7.786)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(8.435)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>30.494</u>
